
UTENOS KOLEGIJOS AKADEMINĖ TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UTENOS KOLEGIJOS NOMINACIJŲ SKYRIMO TVARKOS PAKEITIMŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2019 m. kovo 12 d. Nr. AT-11 

Utena 

 

 

Vadovaudamasi Utenos kolegijos statuto, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2012 m. liepos 18 d. nutarimu Nr. 948 (Žin., 2012, Nr. 92-4781), 58.10 p. bei Akademinės tarybos 

2019-03-12 protokolu Nr. AT-10, Utenos kolegijos Akademinė taryba   n u s p r e n d ž i a: 

1. Papildyti Utenos kolegijos nominacijų skyrimo nuostatų 5 punktą ir išdėstyti jį taip:  

„5. Komisiją sudaro 7 nariai: Kolegijos direktorius ar jo deleguotas asmuo, fakultetų 

dekanai, Kolegijos akademinės tarybos atstovas, Akademinės etikos komiteto atstovas, Karjeros ir 

komunikacijos skyriaus specialistas, Studentų atstovybės atstovas. Komisijos sudėtį ir pirmininką 

tvirtina Kolegijos akademinė taryba. Komisija pirmame posėdyje visų narių balsų dauguma renka 

Komisijos sekretorių. Komisija sprendimus atviru balsavimu priima posėdyje dalyvaujančių narių 

balsų dauguma. Komisijos posėdžiai yra teisėti, jeigu juose dalyvauja ne mažiau kaip 2/3 Komisijos 

narių. Komisija savo veikloje vadovaujasi šiais Nuostatais“. 

2. Patvirtinti šios sudėties Nominacijų vertinimo komisiją: 

Komisijos pirmininkė – Rima Žarskutė, Akademinės tarybos pirmininkė, Verslo ir 

technologijų fakulteto lektorė. 

Komisijos nariai:  

dr. Raimundas Čepukas, Kolegijos direktorius; 

Žydra Kuprėnaitė, Medicinos fakulteto lektorė, Akademinės etikos komiteto atstovė; 

dr. Vaida Bartkutė-Norkūnienė, Verslo ir technologijų fakulteto dekanė; 

Zita Zajančkauskienė, Medicinos fakulteto dekanė; 

Paulius Šakalis, Karjeros ir komunikacijos skyriaus specialistas; 

Edita Šileikytė, Studentų atstovybės atstovė. 

 

 

Akademinės tarybos pirmininkė    Rima Žarskutė 


